Bez.-Liga
Bezirksliga ménnlich Bezirkliga Senioren A Unterfranken Schweinfurt
SMS-Liganummer: 22240070

1. Spieltag (R tckrunde)

20.06.
20.06.
20.06.
20.06.
20.06.
20.06.

16:00
17:30
17:30
17:30
17:45
17:45

TSV Bergrheinfeld -
TSG Estenfeld -

TV Jahn Schweinfurt -
TSV Gochsheim -

SV Oberwerrn -

DJK Schwemmelsbach -

TSV Réthlein

SV Bergl Schweinfurt
FC Wipfeld

FC Fuchsstadt

FC Augsfeld

spielfrei

T DN A~O
TP WOO

Tabelle fiir den 1. Spieltag (R Uickrunde)

PI.

Mannschaft Sp.sun Tore Diff. Pkt.
1. TSV Bergrheinfeld :

2.FC Augsfeld

3. TSV Gochsheim

4. TSG Estenfeld

5. SV Bergl Schwe...

6. SV Oberwerrn

7.FC Wipfeld

8. TSV Réthlein

9. TV Jahn Schwei...
10. DJK Schwemmels...
11. FC Fuchsstadt

11911 41
11821 43:18 25 26
11812 35:19 16 25
10622 24:10 14 20
11605 30:30 0 18
11506 14 :27 -13 15
11335 18:24 -6 12
10316 21:27 -6 10
10307 15:30 -15 9
10037 12:34 -22 3
10019 8:31 -23 1

11 30 28

2. Spieltag (R Gckrunde)

27.06.
27.06.
27.06.
27.06.
27.06.
27.06.

17:30
17:30
17:30
17:30
17:45
18:00

SV Bergl Schweinfurt
FC Fuchsstadt

TV Jahn Schweinfurt
spielfrei

DJK Schwemmelsbach
FC Augsfeld

FC Wipfeld

TSV Rothlein
TSV Gochsheim
SV Oberwerrn
TSV Bergrheinfeld
TSG Estenfeld

PR RPWD
RPWw, WAN

http://ergebnisse.bfv.de/ligaStati stik PrintSpi el tag.do?reqCode=printSpieltag
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